foram adotados em processo interno específico, de acordo com o que estabelece a Lei nº
14.133/2021 e as orientações contidas no Parecer nº 041/2010/DECOR/CGU/AGU.

 
 
CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
 
5.1. Fica estabelecido para o presente Contrato o valor global estimado de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil
reais), para o período de sua vigência, indicado na Cláusula Nona.
 
5.2. As despesas decorrentes da execução do presente contrato correrão à conta da dotação alocada no
elemento de despesa 339139 (90), subordinada ao Programa de Trabalho nº 173905, da Unidade